

证券代码:301255 证券简称:通力科技 公告编号:2023-040

浙江通力传动科技股份有限公司

2023 半年度报告摘要

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及司法冻结情况
通力科技	境内非国有法人	45.27%	49,253,700	49,253,700	
通力控股集团有限公司	境内自然人	11.37%	12,374,640	12,374,640	
通力控股集团有限公司	境内自然人	7.23%	7,866,240	7,866,240	
通力控股集团有限公司	境内自然人	2.47%	2,690,362	2,690,362	
通力控股集团有限公司	境内自然人	2.47%	2,690,362	2,690,362	
通力控股集团有限公司	境内自然人	2.47%	2,690,362	2,690,362	
通力控股集团有限公司	境内自然人	1.24%	1,343,962	1,343,962	
通力控股集团有限公司	境内自然人	0.26%	285,130	285,130	

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	223,379,517.62	218,988,951.43	2.06%
归属于上市公司股东的净利润(元)	41,224,919.27	44,568,321.02	-7.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	36,411,240.58	35,739,629.49	-0.22%
经营活动产生的现金流量净额(元)	22,869,021.01	37,533,393.03	-39.07%
基本每股收益(元/股)	0.01	0.02	-50.00%
稀释每股收益(元/股)	0.01	0.02	-50.00%
加权平均净资产收益率	3.03%	11.26%	-73.22%
总资产(元)	1,223,093,522.97	1,260,396,381.44	-3.04%
归属于上市公司股东净资产(元)	1,022,479,903.92	1,029,214,347.48	-0.69%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	381,764,020.70	335,975,141.23	13.63%
归属于上市公司股东的净利润(元)	57,030,822.71	42,638,385.56	33.75%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	49,608,621.66	40,998,327.65	21.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	125,075,425.10	110,400,300.91	13.20%
基本每股收益(元/股)	0.1621	0.1393	16.39%
稀释每股收益(元/股)	0.1618	0.1381	28.31%
加权平均净资产收益率	4.20%	4.53%	-0.33%
总资产(元)	2,412,991,538.58	2,268,865,478.13	6.82%
归属于上市公司股东净资产(元)	1,377,361,621.07	1,319,668,580.10	4.37%

证券代码:300136 证券简称:同和药业 公告编号:2023-066

江西同和药业股份有限公司

2023 半年度报告摘要

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及司法冻结情况
周正伟	境内自然人	18.85%	66,009,464	49,507,465	
上海同和药业有限公司	境内法人	15.86%	56,111,362		
王桂旺	境内自然人	1.50%	5,294,177		
广发银行股份有限公司	其他	1.43%	5,000,000		
江西同和药业有限公司	其他	1.43%	5,000,000		
江西同和药业有限公司	其他	1.10%	3,863,568	2,897,676	
江西同和药业有限公司	其他	0.96%	3,369,700		
江西同和药业有限公司	其他	0.96%	3,300,000		
李伟	境内自然人	0.82%	2,914,799		

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	381,764,020.70	335,975,141.23	13.63%
归属于上市公司股东的净利润(元)	57,030,822.71	42,638,385.56	33.75%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	49,608,621.66	40,998,327.65	21.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	125,075,425.10	110,400,300.91	13.20%
基本每股收益(元/股)	0.1621	0.1393	16.39%
稀释每股收益(元/股)	0.1618	0.1381	28.31%
加权平均净资产收益率	4.20%	4.53%	-0.33%
总资产(元)	2,412,991,538.58	2,268,865,478.13	6.82%
归属于上市公司股东净资产(元)	1,377,361,621.07	1,319,668,580.10	4.37%

证券代码:002551 证券简称:尚荣医疗 公告编号:2023-045

深圳市尚荣医疗股份有限公司

2023 半年度报告摘要

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及司法冻结情况
尚荣控股集团有限公司	境内非国有法人	45.27%	49,253,700	49,253,700	
通力控股集团有限公司	境内自然人	11.37%	12,374,640	12,374,640	
通力控股集团有限公司	境内自然人	7.23%	7,866,240	7,866,240	
通力控股集团有限公司	境内自然人	2.47%	2,690,362	2,690,362	
通力控股集团有限公司	境内自然人	2.47%	2,690,362	2,690,362	
通力控股集团有限公司	境内自然人	2.47%	2,690,362	2,690,362	
通力控股集团有限公司	境内自然人	1.24%	1,343,962	1,343,962	
通力控股集团有限公司	境内自然人	0.26%	285,130	285,130	

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	599,075,376.76	627,460,176.79	-4.40%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,563,056.44	-44,119,798.50	136.14%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	6,667,398.32	-46,267,411.81	113.22%
经营活动产生的现金流量净额(元)	47,479,469.30	28,672,437.03	66.29%
基本每股收益(元/股)	0.01	-0.05	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.01	-0.05	100.00%
加权平均净资产收益率	0.42%	-1.42%	1.84%
总资产(元)	4,202,322,774.67	4,280,470,294.03	-1.85%
归属于上市公司股东净资产(元)	2,796,797,774.67	2,767,068,024.96	0.30%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,182,420,196.46	2,390,427,090.73	-9.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-56,283,415.43	353,588,412.64	-136.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-97,947,662.23	149,069,689.23	-140.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	69,771,291.23	120,924,246.26	-42.30%
基本每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
稀释每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
加权平均净资产收益率	-3.65%	19.39%	-22.94%
总资产(元)	1,626,014,709.31	1,726,429,261.67	-5.30%
归属于上市公司股东净资产(元)	1,491,632,050.15	1,596,229,872.26	-5.90%

证券代码:001331 证券简称:胜通能源 公告编号:2023-031

胜通能源股份有限公司

2023 半年度报告摘要

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,182,420,196.46	2,390,427,090.73	-9.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-56,283,415.43	353,588,412.64	-136.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-97,947,662.23	149,069,689.23	-140.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	69,771,291.23	120,924,246.26	-42.30%
基本每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
稀释每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
加权平均净资产收益率	-3.65%	19.39%	-22.94%
总资产(元)	1,626,014,709.31	1,726,429,261.67	-5.30%
归属于上市公司股东净资产(元)	1,491,632,050.15	1,596,229,872.26	-5.90%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,182,420,196.46	2,390,427,090.73	-9.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-56,283,415.43	353,588,412.64	-136.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-97,947,662.23	149,069,689.23	-140.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	69,771,291.23	120,924,246.26	-42.30%
基本每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
稀释每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
加权平均净资产收益率	-3.65%	19.39%	-22.94%
总资产(元)	1,626,014,709.31	1,726,429,261.67	-5.30%
归属于上市公司股东净资产(元)	1,491,632,050.15	1,596,229,872.26	-5.90%

证券代码:002551 证券简称:尚荣医疗 公告编号:2023-046

深圳市尚荣医疗股份有限公司

2023 半年度报告摘要

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。

股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结及司法冻结情况
尚荣控股集团有限公司	境内非国有法人	45.27%	49,253,700	49,253,700	
通力控股集团有限公司	境内自然人	11.37%	12,374,640	12,374,640	
通力控股集团有限公司	境内自然人	7.23%	7,866,240	7,866,240	
通力控股集团有限公司	境内自然人	2.47%	2,690,362	2,690,362	
通力控股集团有限公司	境内自然人	2.47%	2,690,362	2,690,362	
通力控股集团有限公司	境内自然人	2.47%	2,690,362	2,690,362	
通力控股集团有限公司	境内自然人	1.24%	1,343,962	1,343,962	
通力控股集团有限公司	境内自然人	0.26%	285,130	285,130	

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	599,075,376.76	627,460,176.79	-4.40%
归属于上市公司股东的净利润(元)	11,563,056.44	-44,119,798.50	136.14%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	6,667,398.32	-46,267,411.81	113.22%
经营活动产生的现金流量净额(元)	47,479,469.30	28,672,437.03	66.29%
基本每股收益(元/股)	0.01	-0.05	100.00%
稀释每股收益(元/股)	0.01	-0.05	100.00%
加权平均净资产收益率	0.42%	-1.42%	1.84%
总资产(元)	4,202,322,774.67	4,280,470,294.03	-1.85%
归属于上市公司股东净资产(元)	2,796,797,774.67	2,767,068,024.96	0.30%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,182,420,196.46	2,390,427,090.73	-9.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-56,283,415.43	353,588,412.64	-136.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-97,947,662.23	149,069,689.23	-140.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	69,771,291.23	120,924,246.26	-42.30%
基本每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
稀释每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
加权平均净资产收益率	-3.65%	19.39%	-22.94%
总资产(元)	1,626,014,709.31	1,726,429,261.67	-5.30%
归属于上市公司股东净资产(元)	1,491,632,050.15	1,596,229,872.26	-5.90%

证券代码:001331 证券简称:胜通能源 公告编号:2023-032

胜通能源股份有限公司

2023 半年度报告摘要

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,182,420,196.46	2,390,427,090.73	-9.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-56,283,415.43	353,588,412.64	-136.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-97,947,662.23	149,069,689.23	-140.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	69,771,291.23	120,924,246.26	-42.30%
基本每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
稀释每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
加权平均净资产收益率	-3.65%	19.39%	-22.94%
总资产(元)	1,626,014,709.31	1,726,429,261.67	-5.30%
归属于上市公司股东净资产(元)	1,491,632,050.15	1,596,229,872.26	-5.90%

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,182,420,196.46	2,390,427,090.73	-9.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-56,283,415.43	353,588,412.64	-136.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-97,947,662.23	149,069,689.23	-140.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	69,771,291.23	120,924,246.26	-42.30%
基本每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
稀释每股收益(元/股)	-0.2591	1.2918	-127.01%
加权平均净资产收益率	-3.65%	19.39%	-22.94%
总资产(元)	1,626,014,709.31	1,726,429,261.67	-5.30%
归属于上市公司股东净资产(元)	1,491,632,050.15	1,596,229,872.26	-5.90%

证券代码:001331 证券简称:胜通能源 公告编号:2023-033

胜通能源股份有限公司

2023 半年度报告摘要

本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。
本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定信息披露网站半年度报告全文,并仔细阅读本半年度报告全文。

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	2,182,420,196.46	2,390,427,090.73	-9.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-56,283,415.43	353,588,412.64	-136.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-97,947,662.23	149,069,689.23	-140.72%
经营活动产生的现金流量净额(元)	69,771,291.23		